cuncta futura secuia inuiolabilem in dei nomine obtineat uigorcm,

manu propria nostra subtcr eam confirinauimus et anuli nostri im*

pressione asigillari iussimus.

Data V° Id. aprilis anno Christo propicio III" domni Karlomani

piissiini regis In bauuaria Et II:* In italia, Indictione XII' actum ad

oHtigas cum rej^ioa io dei nomine feiiciter. amen.

GhroB. hiotel. 86.~ Pei, Ibet. Anecd. I. ID. 88.—Uber Probat 8. Emmt-
imi 6«. - Hied, Cod. rafisb. 1. 1». - Moa. boic. mi. f. III. ei libr. cop.

XIX.

188. 8. Apifl. Ragnabng. — K, Karl der Dicke bekräftigt einen Vertrag

mritAen dem Bieekofe Emhrieko von Regemhurg und dem Ahhle HiUa vom

M&mUeet fterwtSg» denen dtefor die Abbtei aufLAemdoMr erkäU.

(CbriarooD.) In nomine aanctae et indioidaae trinitatia. Earobts

divina Ibvente elementia' Imperator Angostua. ai eirea aeruoa dei

benefieia largimur oportona, non aolum imperialem modnro deeent«r

Implemus, uerum etiam etemae heatitudinis promium nos promereri

Inde liquide credimus. Quapropter notuin sit onmibus fidelibus sanctae

dei ecclesiae nostrisque, scilicet presentibus et futiiris, ([iioiiiani qui-

dam uir uenerabilis et relij^iosus ahba noster nomine IJitto tradidit

simul cum aduocato suo olilone ad sanetum micbaholem sanctumque

dei martyrem emmerammum proprietatcin suam, quam habuit in

Oriente iuxta flonium, qui uocatur raba, Id est hobaa XXX. in manum

ambriemua ttenerabilis epicopi (sie) et aduocati eius gttndperti, Econ-

tra uero prefttns ueneräbilia epiaeopua manibna adnocatoram aaonnn

Digitized by Google

86

not enm conseiifla toüiu der! aibi iiibieeti tradidit ei in proprietatem

pcaddeodam lisqve in finem nitie snae de rebus SaneCi emmerammi

ebbatiam, quae nuncupatur laculunememt cimi omnibus adiacentiis

suis, id est cum ecciesiis quam ccteris aedificiis, mancipiis utriusque

sexii.s, ten is cultis et incultis, pratis, pascuis, siluis, aquis, aquarumiie

decursibus, inobilibus et immobilibus seu quiequid ad hacc iuste et

legitime pertinere uidebantur. Sed ob firmitatis graciam idem hitto

religiosus abba nostram deprecatus est celsitudinem , ut praeceptura

liberalitatis nostrae super hoc adderemus. Nos autem Ulieiitissime

petitionibus illiua satUfacientes iubemus atqite decernimus , ut ab

hodierno die et deinceps iam dictam abbatiam com loeia ibi pertinen-

tibos naqoe ad finem uitae snae bal»eal, teneat atqve poasideat fio

etiam ienbre, ot pest obitom simm praefiitae res In emniboa aalnae

ad «anetom enunerammiim reaertantor nidle aniqaam bane eoinieni-